REQUERIMENTO N.º 01/17
Ementa: Informações acerca do contrato de prestação de serviço de recolhimento de animais de grande porte no município.
Senhor Presidente:

Nobres Vereadores:

A Vereadora Monica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

A Prefeitura mantem  contrato de recolhimento de animais de grande porte? Na afirmativa, favor enviar cópia do contrato.

Caso não haja, para quando esta previsto a abertura de licitação para nova contratação?
Justificativa:

Considerando os questionamentos dos munícipes, este requerimento se faz necessário para esclarecimentos  no assunto em questão.
Valinhos, 05 de janeiro de 2017.

______

______________________
Monica Morandi

Vereadora PDT

.